

แบบประมาณการ

แบบ บร.4 แผ่นที่ 1

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต** หน้า 4 ซม. **ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.20 ยาว 109.00ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 348.80 ตร.ม.**

สถานที่ก่อสร้าง **ถนนหลังวัดชุมพลวัน ชุมชนบ้านถ่อน หมู่ที่ 2** **แบบเลขที่ ท1 - 03**

ราชการส่วนท้องถิ่น **เทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี** **ประมาณเมื่อวันที่ 21 กรกฎาคม 2560**

ประมาณการโดย **กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝื่อ อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี**

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน			รวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)			
1	ปรับปรุงผิวจราจร	348.80	ตร.ม.			-	-	-		
2	งาน Tack Coat (ใช้อย่างชนิด CR2)	348.80	ตร.ม.	37.00	12,905.60	5.00	1,744.00	14,649.60		
3	ราคาค่ายาง HOT MIX (ยาง 2.4 ตัน/1 ลบ.ม.)	1.00	ตัน	2,000.00						
4	งานเสริมผิวจราจร หน้า 0.04 ม. (หรือ 10.41 ตร.ม./ตัน)	13.95	ลบ.ม.	4,800.00	66,969.60	820.00	11,440.64	78,410.24		
5	ขนาดผิวจราจร									
5.1	ความกว้างของถนนเฉลี่ย	3.20	ม.							
5.2	ความยาวของถนน	109.00	ม.							
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน + ค่าเครื่องจักรงานผิวจราจร									93,059.84	

(๕๖๕๑๕๒๑๖๑๗๑๘๑๙๒๐๒๑๒๒๒๓๒๔๒๕๒๖)